関係者各位                                 令和４年９月１日

茨城県立日立工業高等学校

西野 守郎

（公印省略）

令和４年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業について（ご案内）

仲秋の候、皆様におかれましては日頃より本校教育活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

 さて、標記の件につきまして下記のように実施することとなりました。つきましては、ご多忙とは存じ

ますがご参観いただけると幸いです。

記

１．日 時  令和４年 11 月 14 日（月）

２．場 所  茨城県立日立工業高等学校 １・２学年各教室

        〒317－0077  茨城県日立市城南町 2 丁目 12 番 1 号

３．内 容  第 1 学年「道徳」、第 2 学年「道徳プラス」

４．日 程  ９：０５～ ９：３５  受付（会議室：本館１F）

        ９：３５～ ９：４５  学校概要説明

        ９：５５～１０：４５  公開授業

  １・２学年ホームルーム担任による道徳・道徳プラス授業（本館１・２学年教室）

５．申込方法  下記フォームよりご回答ください。

https://docs.google.com/forms/d/1CmCJhnFZkq2EYCfjkvoyZRmMHnmQGy51_aS_e2h9Lw8/edit

申込期間 9 月 16 日（金）より ９月 30 日（金）17 時まで

６．そ の 他

（１）駐車場には限りがありますので、ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。

（２）上履き・マスクをご持参ください。

（３）新型コロナウイルス感染状況によっては中止の可能性がございます。

以上